
DiSrio Ofictal do
MUNICiPiO

Quarta-feira

3 de Agosto de 2022
266 - Ano X - N° 2319

Lauro de Freitas

PREFEITURA MUNICIPAL
DE LAURO DE FREITAS

EXTRATO TERMO DE DISPENSA DE LICITACAO IN” 025/2022

A vista dos documentos contidos nos autos e nos termos da art. 24°, Inciso II, Lei 8.666/93,

declaro DISPENSADO o Procedimento Licitatorio para realizagao da despesa abaixo

especificada, Homologada e Adjudicado o presente ato, nos termos que se segue: Processo:

09987/2022. Credor: CERTJSIGN CERTIFICADORA DIGITAL S.A, inscrita no CNPJ n°

01.554.285/0001-75. Valor: R$ 1.393,00 (urn mil, trezentos e noventa e tres reais). Dotagao:

02.0300.2021.33903900.15000000 Objeto: Aquisigao de Certificados Digitais e Tokens para

atender a necessidade da Procuradoria Fiscal, conforme especiflcagao em termo de referenda

no processo supra. Data da Assinatura: 02 de agosto de 2022. Moema Isabel Passos

Gramacho - Prefeita.

EXTRATO DO CONTRATO N° 140/2022

CONTRATANTE: MUNICfPIO DE LAURO DE FREITAS, CONTRATADA:

CERTISIGN CERTIFICADORA DIGITAL S.A, inscrita no CNPJ n° 01.554.285/0001-75.

Modalidade: Dispensa de Licitagao n° 025/2022, art. 24°, Inciso II, Lei 8.666/93. Processo:

09987/2022. Objeto: Aquisigao de Certificados Digitais e Tokens para atender a necessidade

da Procuradoria Fiscal, conforme especiflcagao em termo de referenda no processo supra.

Valor: R$ 1.393,00 (um mil, trezentos e noventa e tres reais). Dotagao:

02.0300.2021.33903900.15000000 Prazo de vigentia: O presente Contrato tera vigencia de

12 (doze) meses, contados a partir da data de sua assinatura. Data da Assinatura: 02 de

agosto de 2022. Moema Isabel Passos Gramacho - Prefeita.

I PGM/PMLF
PUBLICADO - DOM

£U_QL / V)

LANQADO NO S1GA
EM: O1! / oj f

EM:

z 7

CERTIFICAÿAO DIGITAL: NUVBRTZDNDHEQKNDMTYYNJ

Esta edigao enconira-se no site oficial deste ente.


